Заведующему
муниципального бюджетного
дошкольного образовательного
учреждения детского сада
комбинированного вида № 1

Шостак Л.И.

Школьный пер., д. 48,
ст-ца Кущевская,
Кущевский район,
Краснодарский край, 352031

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении профилактического визита

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 31 июля 2020 г.

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», пунктом 21 Положения о федеральном
государственном контроле (надзоре) в сфере образования, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 г.
№ 997, Денисенко Оксаной Александровной, ведущим консультантом отдела
надзора и контроля в управлении по надзору и контролю в сфере образования
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края,
13 декабря 2024 г., в 9 ч. 00 мин. запланировано проведение профилактического
визита в отношении муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №1,
ИНН 2340012381, в форме профилактической беседы по адресу: 352031,
Краснодарский край, Кущевский район, ст-ца Кущевская, пер. Школьный, д. 48.

Просим Вас обеспечить присутствие законного представителя
контролируемого лица при проведении профилактического визита.

Первый заместитель
министра

[SIGNERSTAMP1]

С.В. Пронько

Денисенко Оксана Александровна,
+7(861) 298-26-06

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Рашпилевская ул., д. 23, г. Краснодар, 350063
Тел. (861) 298-25-73, (861)298-26-00
E-mail: minobrkuban@krasnodar.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от